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Módosító iavaslat

A Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése alapján „az adókról, járulékokról és egyéb
költségvetési befizetésekróZ" szóló T/l 1621 . számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 15 . számú mellékletének egy új 1 . ponttal történő kiegészítését javasoljuk,
egyúttal a melléklet eredeti pontjainak számozása értelemszerűen változik :



15. számú melléklet a 2004 . évi törvényhez

1 . Az Art . 3 . számú melléklet A/I. pontjának 3 . alpontja helyébe a következő rendelkezés

A kifizető és a munkáltató az általa vezetett nyilvántartás alapfán adózónként - a
magánszemély adóazonosító felének feltüntetésével - az e pontban meghatározott
adattartalommal szolgáltat összevont adatot az állami adóhatóság részére ./

3 . Az adózó az 1 . pont szerinti adatszolgáltatást az adóévet követő május 20-áig, a 2 .
pontban előírt adatszolgáltatást az adóévet követő március 1-éig elektronikus úton vagy gépi
adathordozón teljesíti az illetékes adóhatóságához .

[1 .] 2. Az Art. 3. számú melléklet C) pontjának 2 . alpontja helyébe a következő
rendelkezés lép :

„2. Az illetékhivatal ingatlanértékesítés esetén - az ingatlannak közérdekű célra történő
megvásárlása, illetve a magánszemélynek magánszeméllyel kötött tartási, életjáradéki és
öröklési szerződés keretében történő ingatlan átruházásának kivételével - a székhelye szerint
illetékes állami adóhatóságnak

az adóévet követő március 20-áig

adatot szolgáltat

a) az ingatlan értékesítőjéről és az ingatlan szerződés szerinti értékéről, valamint

b) termőföld átruházása esetén arról, hogy a vevő - az illetéktörvény alapján az ingatlan-
átruházásról szóló szerződéshez csatolt nyilatkozata szerint - családi gazdálkodó, illetőleg

c) az ingatlanhoz kapcsolódó vagyoni értékű jogról ellenérték fejében való lemondás, ilyen
jog visszterhes alapítása, átruházása (átengedése), megszüntetése esetén az átruházó
(átengedő), e jogot alapító, illetve megszüntető magánszemélyről és e jog szerződés
szerinti értékéről ."

[2.13 . Az Art. 3 . számú mellékletének G)/2-3. pontja helyébe a következő rendelkezések
lépnek :

„2. A Belügyminisztérium Központi Adatfeldolgozó, Nyilvántartó és Választási Hivatala a
járműnyilvántartásából, valamint az 1992 . évi LXVI . törvény szerinti nyilvántartásból a január
1 jei állapotnak megfelelő adatokat január 31 . napjáig közli a gépjárműadó kivetésére illetékes
települési önkormányzati, a fővárosban a kerületi önkormányzati adóhatósággal a következő
tartalommal :

lé./A/I.

a) a gépjármű rendszáma, alvázszáma, személygépjármű saját tömege, tehergépjármű saját
tömege és megengedett együttes tömege,



b) a gépjármű - gépjárműadóról szóló törvény szerinti - tulajdonosának neve, lakcíme,
illetőleg székhelye vagy telephelye, magánszemély adózó esetén természetes azonosító adatai,
nem magánszemély adózó esetén cégjegyzékszáma,

c) gépjármű forgalomba helyezésének, forgalomból való kivonásának időpontja, valamint
a kivonás oka,

d) a tulajdonváltozás időpontja,

e) a gepjarmu ornyezetvédelmi osztályba sorolása .

[3 .] 4 . A Belügyminisztérium Központi Adatfeldolgozó, Nyilvántartó és Választási
Hivatala a járműnyilvántartásból, valamint az 1992 . évi LXVI. törvény szerinti
nyilvántartásból

a) minden hónap 20 . napjáig (első alkalommal 2005 . februárjában) az előző hónap utolsó
napja szerinti állapotnak megfelelő az előző adatszolgáltatási időszakhoz képest bekövetkezett
adókötelezettséget érintő változásokat (gépjármű forgalomba helyezése, forgalomból való
kivonása, átalakítása, környezetvédelmi osztályba sorolásának módosulása),

b) január 20. napjáig a tárgyévet megelőző évben bekövetkezett tulajdonosváltozásról
szóló régi tulajdonos által teljesített változás-bejelentést

a 2. pont szerinti adattartalommal közli a gépjárműadó kivetésére illetékes települési
önkormányzati, a fővárosban a kerületi önkormányzati adóhatósággal ."

Indokolás

Az időpont-módosítás azért indokolt, mert technikailag megoldhatatlan a bejelentési
kötelezettség március 1 jéig történő teljesítése .

Budapest, 2004 . október 13 .
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